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I dag åbner Norwegian base i Finland

Norwegian åbner i dag sin nye base i Helsinki og starter indenrigsflyvninger
mellem den finske hovedstad og byerne Oulu og Rovaniemi. Selskabet
kommer til at flyve to indenrigsruter og elleve internationale ruter fra
Helsinki lufthavn.

I foråret 2010 opstartede Norwegian flyvninger fra Helsinki til Oslo og
Stockholm. Disse ruter er blevet særdeles godt modtaget, og vil fortsat være
en del af tilbuddet som nu udvides til at omfatte indenrigsruter fra Helsinki
til Oulu og Rovaniemi, samt yderligere ni internationale destinationer.

”Åbningen af Helsinki-basen er en milepæl for Norwegian. Vi er blevet godt
modtaget på det finske marked, og vi er taknemmelige for den varme
velkomst, vi har fået af de finske rejsende. Norwegian er et selskab i stor
vækst, og vi ved, at det finske marked er klar til øget konkurrence. Nu har vi
mulighed for at tilbyde billige billetter til populære destinationer både i
Finland og Europa, til både fritids- og forretningsrejsende” siger
administrerende direktør Bjørn Kjos i Norwegian.

”Helsinki lufthavn ønsker Norwegian og de tre basefly velkommen til Finland.
Det betyder meget for vores lufthavn, at Norwegian etablerer base her. To
indenrigsruter og elleve udenlandsruter giver finske forretnings- og
fritidsrejsende større fleksibilitet og flere valgmuligheder,” siger
lufthavnschef Juha-Pekka Pystynen.

”Norwegians nye rute til Oulu giver de rejsende et konkurrencedygtigt
alternativ til overkommelig pris. Ruten til Rovaniemi styrker forbindelsen til
lufthavnene i Lapland og støtter dermed den lokale turisme i området,”
siger Kimmo Ruotsalainen, Senior Vice President, Finavia.

Norwegian flyver fire daglige afgange mellem Helsinki og Oulu, samt en gang



daglig mellem Helsinki og Rovaniemi.
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Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens største og Europas tredjestørste lavprisselskab
med direkte ruter såvel indenrigs i Norge, Danmark og Sverige som til
destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten (238 ruter og 95
destinationer pr. september 2010). Med lave priser og kundevenlige løsninger
har selskabet haft en stærk passagervækst de senere år. Norwegian fragtede
10,7 millioner passagerer og omsatte for 7,3 milliarder norske kroner i 2009.
Selskabet blev børsnoteret i 2003 og har i dag ca. 2.000 ansatte og 53 fly i
sin flyflåde (oktober 2010). Selskabet får leveret i alt 73 nye fly af typen
Boeing 737-800 i perioden 2008 – 2014. Norwegian vil have en af Europas
mest moderne og miljøvenlige flyflåder, når de nye fly er indfaset. For
yderligere information se www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.

http://www.norwegian.com/
http://www.facebook.com/flynorwegian
http://www.youtube.com/user/NorwegianAirShuttle
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